
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°12 del 22 Marzo 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°12 del 22-3-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI ELIMINAZIONE DELLE 

CONDIZIONI DI PERICOLO PER IL 

RIPRISTINO DELLA REGOLARE 

TRANSITABILITA' SULLA S.P. N°79/A 

SCIACCA-MENFI

7767102F52 € 593.669,35
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

05/09/2019

OG3 (III)      

OS10-OS12/A-

OS21 (I)

2

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO - UREGA 

SEZ. DI AGRIGENTO

LAVORI DI M.S. PER L'ELIMINAZIONE 

DELLE CONDIZIONI DI PERICOLO 

DELLA RETE VIARIA SECONDARIA E 

SUA MESSA IN SICUREZZA DELLA 

VIABILITA' ORIENTALE 

DIPARTIMENTO 1 SULLA S.P. N°12

7761977A0B € 2.733.600,00

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA 

(O.E.P.V.)

10/04/2019

OG3 (IV)     

OS21 (II)      

OS10-OS12/A 

(I)

3

C.U.C. ACIREALE-

VIAGRANDE-

ACIBONACCORSI           

COMUNE DI ACIREALE

LAVORI DI RECUPERO E 

RISANAMENTO CONSERVATIVO DEI 

LOCALI DI PROPRIETA' COMUNALE 

IN USO ALLE FORZE DELL'ORDINE 

POLIZIA E GIUDICE DI PACE

78062186E0 € 600.650,48
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

29/04/2019
OG1 (II)       

OG11 (I)

4

COMUNE DI ARAGONA - 

UREGA SEZ. DI 

AGRIGENTO

OPERE DI ALLONTANAMENTO 

ACQUE METEORICHE A MONTE DEL 

MATTATOIO COMUNALE E 

CONSOLIDAMENTO A VALLE DELLO 

STESSO

7724202522 € 553.932,39
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

10/04/2019 OG8 (III)

5

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 - 

PROV DI MESSINA

LAVORI IMPIANTO SPORTIVO 

ANTONIO LI CAULI - REALIZZAZIONE 

TRIBUNE CAMPO DI CALCIO - 

PAVIMENTAZIONE, ILLUMINAZIONE E 

PARCHEGGI - COMUNE DI PIANA 

DEGLI ALBANESI (PA)

77530925EA € 615.037,64
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

08/04/2019
OG1 (II)       

OG11 (I)

7

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 - 

PROV DI MESSINA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EX 

EDIFICIO GIUDIZIARIO DA ADIBIRE A 

STAZIONE DEI CARABINIERI

775321074A € 645.960,37
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

08/04/2019
OG1 (II)       

OG11 (I)

8

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 - 

PROV DI MESSINA

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DEL PALAZZO 

MUNICIPALE - COMUNE DI MALFA

775681670E € 549.550,37
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

08/04/2019
OG1 (II)       

OG11 (I)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48981
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48981
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48981
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48981
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48981
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48982
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48982
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48982
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48982
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48982
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48982
http://www.comune.acireale.ct.it/public/img/74279_det. 077.pdf
http://www.comune.acireale.ct.it/public/img/74279_det. 077.pdf
http://www.comune.acireale.ct.it/public/img/74279_det. 077.pdf
http://www.comune.acireale.ct.it/public/img/74279_det. 077.pdf
http://www.comune.acireale.ct.it/public/img/74279_det. 077.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48984
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48984
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48984
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48984
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48984
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48984
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48985
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48985
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48985
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48983
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48983
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48983


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°11 Quinques - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

06/11/2018

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO OVEST - Offerte entro il 

05/11/2018
76592748D9 OG3 (I)  €       194.910,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

I.CO.GE.I. S.R.L 

(MALETTO)
37,6199

06/11/2018

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO EST - Offerte entro il 

05/11/2018
76592179CF OG3 (I)  €       195.525,22 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

VULLO ANTONIO 

S.R.L. (FAVARA)
36,8666

14/11/2018

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE RAGUSA  

UREGA SEZ. DI RG/SR

POTENZIAMENTO COLLEGAMENTI STRADALI FRA LA S.S. 

N°115 NEL TRATTO COMISO-VITTORIA, IL NUOVO 

AEROPORTO DI COMISO E LA S.S. N°514 RAGUSA-

CATANIA PRIMA FASE FUNZIONALE, II°STRALCIO - Offerte 

entro il 09/11/2018

7582624346
OG3 (VI) 

OG8 (VI) 

OS25 (I)

 €  21.112.402,77 
 D.LGS. 

N°50/2016 

G.U.R.S. n°32 del 10 

AGOSTO 2018  -                    

Avviso proroga 

termini ricezione

CONSORZIO FENIX 

S.C.A.R.L. - BOLOGNA
33,49

26/11/2018
COMUNE DI 

GIARRATANA

LAVORI DI RISANAMENTO E RESTAURO CONSERVATIVO 

DELLA CHIESA DI SAN BARTOLOMEO APOSTOLO - Offerte 

entro il 20/11/2018
7664351686

OG2 (II)    

OS2/A (I)
 €       595.188,29 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

ATI PITROLO 

SALVATORE/LABORA

TORIO RESTAURO

37,2813

30/11/2018 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI ESECUZIONE DELLE INDAGINI DIAGNOSTICHE 

PALAZZO DEL TRIBUNALE DI RAGUSA - VERIFICA 

TECNICA AI SENSI DELL.O.P.C.M. 3274/2003 - Offerte entro 

il 29/11/2018

7672295220
OS20/B 

(I)
 €       164.949,63 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GEO GAV S.R.L. - 

FAVARA
36,3333

30/11/2018 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI DI COPERTURA CON TENSOSTRUTTURA 

CAMPO DA TENNIS C.DA GESUITI A MARINA DI RAGUSA - 

Offerte entro il 30/11/2018

7676225D40 OS33 (I)  €       129.201,74 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

PROGRESSO GROUP 

S.R.L. (FAVARA)
33,0190

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI NOVEMBRE 2018

Sostituisce la Tav. n°11 Quarter  - 2018

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20614/original/Avviso indagine di mercato 2 gare EST-OVEST.pdf?1539774397
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20614/original/Avviso indagine di mercato 2 gare EST-OVEST.pdf?1539774397
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20614/original/Avviso indagine di mercato 2 gare EST-OVEST.pdf?1539774397
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20961/original/Verbale 29 novembre comparto ovest.pdf?1543571343
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20961/original/Verbale 29 novembre comparto ovest.pdf?1543571343
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20614/original/Avviso indagine di mercato 2 gare EST-OVEST.pdf?1539774397
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20614/original/Avviso indagine di mercato 2 gare EST-OVEST.pdf?1539774397
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20614/original/Avviso indagine di mercato 2 gare EST-OVEST.pdf?1539774397
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20960/original/Verbale 29 novembre comparto est.pdf?1543571343
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20960/original/Verbale 29 novembre comparto est.pdf?1543571343
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20413/original/Bando potenziamento collegamenti lotti 3 e 6.pdf?1533801164
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20413/original/Bando potenziamento collegamenti lotti 3 e 6.pdf?1533801164
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20413/original/Bando potenziamento collegamenti lotti 3 e 6.pdf?1533801164
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20413/original/Bando potenziamento collegamenti lotti 3 e 6.pdf?1533801164
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20413/original/Bando potenziamento collegamenti lotti 3 e 6.pdf?1533801164
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20528/original/Avviso proroga termini.pdf?1537777788
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20528/original/Avviso proroga termini.pdf?1537777788
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20528/original/Avviso proroga termini.pdf?1537777788
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20528/original/Avviso proroga termini.pdf?1537777788
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/20528/original/Avviso proroga termini.pdf?1537777788
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/21466/original/9 verbale del 18 03 19.pdf?1552996392
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/21466/original/9 verbale del 18 03 19.pdf?1552996392
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47151
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47151
http://www.comunegiarratana.gov.it/
http://www.comunegiarratana.gov.it/
http://www.comunegiarratana.gov.it/
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86460att_Esito gara.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86460att_Esito gara.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47304
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47304
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47304
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47304
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47936
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47936


TAV N°12 Ter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/12/2018 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI RIPARAZIONE DELLE PERDITE IDRICHE NELLA 

RETE IDRICA DI DISTRIBUZIONE E IMPIANTI CONNESSI - 

Offerte entro il 30/11/2018
Z692599604 OG6 (I)  €         39.982,30 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

EDILIZIA 2G S.R.L. - 

(MODICA)
35,8610

04/12/2018 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI DI RIPRISTINO DEI LUOGHI A SEGUITO 

DELL'INCENDIO PRESSO L'ASILO COMUNALE "COLLODI" 

DI VIA G. SALVEMINI - Offerte entro il 30/11/2018
Z2B25873C1 OG1 (I)  €         31.933,67 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE
39,6566

04/12/2018 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I LAVORI DI 

COPERTURA DEL III°CAMPO DA TENNIS CON 

TENSOSTRUTTURA PRESSO IL CIRCOLO DEL TENNIS DI 

C.DA TABUNA A RAGUSA - Offerte entro il 04/12/2018

7692708F73 OS33 (I)  €       128.746,99 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

CONSORZIO STABILE 

COSEAM ITALIA S.P.A. 

- FAVARA

36,4822

04/12/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA 

CONDOTTA IDRICA COMUNALE DELLE TRE 

CIRCOSCRIZIONI DELLA CITTA' (1°CIRCOSCRIZIONE  

MODICA ALTA -FRIGINTINI, 2° CIRCOSCRIZIONE  MODICA 

BASSA-DENTE, 3°CIRCOSCRIZIONE MODICA SORDA- 

MARINA DI MODICA), A SEGUITO DELLE F

7695277777 OG6 (I)  €         38.700,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

MINARDO MICHELE 

(MODICA)
36,3876

05/12/2018 COMUNE DI COMISO

INDAGINE DI MERCATO RELATIVO AI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA ESTERNA  DEL CENTRO 

DIURNO PER MINORI DI VIA' LIBERTA', DA DESTINARE A 

SPAZIO VERDE ATTREZZATO PER LA PRATICA DELLO 

SPORT ED ATTIVITA' LUDICHE - Offerte entro il 05/12/2018

?
OG1 (II)   

OG10 (I)
 €       319.027,59 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

06/12/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI 

PERCORRIBILITA' E MESSA IN SICUREZZA DEL 

PATRIMONIO VIARIO E DELLE RELATIVE OPERE DI 

CORREDO E MANUFATTI DELLA 1°CIRCOSCRIZIONE 

MODICA ALTE-FRIGINTINI, IN CONSEGUENZA  DEGLI 

EVENTI CALAMITOSI DEL 14 E 15 OTTOBRE 20

7698144564 OG3 (I)  €         75.000,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

S.L. 

INFRASTRUTTURE 

S.R.L. (MODICA)

41,8797

06/12/2018 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI 

PERCORRIBILITA' E MESSA IN SICUREZZA DEL 

PATRIMONIO VIARIO E DELLE RELATIVE OPERE DI 

CORREDO E MANUFATTI DELLA 3°CIRCOSCRIZIONE  

MODICA SORDA-MARINA DI MODICA, IN CONSEGUENZA 

DEGLI EVENTI CALAMITOSI DEL 14 E 15 OTT

7698178174 OG3 (I)  €         75.000,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

RESTART S.R.L. - 

(MODICA)
39,5900

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2018

Sostituisce la Tav. n°12 Bis- 2018

https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Riparazione-perdite-rete-idrica-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Riparazione-perdite-rete-idrica-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Riparazione-perdite-rete-idrica-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Agg.-riparazione-perdite-rete-idrica.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Agg.-riparazione-perdite-rete-idrica.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Lavori-Asilo-Nido-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Lavori-Asilo-Nido-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Invito-Lavori-Asilo-Nido-con-allegati.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-Asilo-Nido.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2018/11/Verbale-n.-2-Aggiudicazione-lavori-Asilo-Nido.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/51/86781att_Avviso.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48325
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48325
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48325
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47396
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1771/Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47398
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47841
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47841
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47841
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47399
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47842
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47842


TAV N°12 Ter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI DICEMBRE 2018

17/12/2018 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UNA TENSOSTRUTTURA 

POLIFUNZIONALE PER LA SCUOLA ELEMENTARE 

PALAZZELLO - Offerte entro il 17/12/2018

7676438D06
OS33 (I)   

OG1 (I)
 €       220.891,54 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

PROGRESSO GROUP 

S.R.L. - FAVARA (AG)
33,0190

20/12/2018

C.U.C. MODICA-SCICLI- 

ISPICA-POZZALLO-

NOTO-ROSOLINI-

AUGUSTA-PACHINO

LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DEGLI 

IMPIANTI DEGLI ACQUEDOTTO, FOGNATURA E RETE 

ACQUE BIANCHE DI SCICLI E BORGATE PER IL TRIENNIO 

2018-2020 - Offerte entro il 18/12/2018

7699142CF5 OG6 (II)  €       449.454,92 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

LAVORO SUD - 

FAVARA (AG)
40,1111

Sostituisce la Tav. n°12 Bis- 2018

http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/86982att_Avviso manifestazione di interesse tensostruttura Palazzello.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48970
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48970
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47518
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48407
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48407


TAV N°4 Bis - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

05/04/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

RESTAURO E ILLUMINAZIONE PERCORSI STORICI A 

RAGUSA IBLA - Offerte entro il 05/04/2019

?
OG3 (I)  

OG10 (I)
 €         88.796,18 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

08/04/2019 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI COPERTURA TRIBUNA, MESSA A NORMA 

DEGLI SPOGLIATOI, RIQUALIFICAZIONE E RIFACIMENTO 

TERRENO CAMPO COMUNALE DI RUGBY - Offerte entro il 

05/04/2019

7805472F3F OS6 (III)  €    1.279.210,79 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. n°9 del 25 

MARZO 2019

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2019

Sostituisce la Tav. n°4/2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48972
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48972
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48972
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

 

   

    

ANCE Ragusa  
Per info: servizi.ced@ance.rg.it  

 
 

 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

7813528747 
Azienda 

Ospedaliera 
Papardo 

Ristrutturazione dei bagni per 
l’utenza posti in prossimità dei 
collegamenti verticali principali 
Corpo A5-Piani 
2°-3°-4°-5°-6°-7°-8°-9°dellA.O. 
Papardo di Messina con 
presenza di criteri ambientali 
minimi di cui al Decreto 11 
gennaio 2017 del M.A.T.T.M. 

OG1 
154.775,43 
152.545,32 

26/03/2019 
26/03/2019 

78333003A7 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale 
di Catania 

Mercato Elettronico PA - 
Affidamento opere occorrenti al 
ripristino della funzionalità di n. 
4 impianti elevatori installati 
presso il P.O. di Caltagirone  

OS4 
98.176,80 
98.176,80 

01/04/2019 
01/04/2019 

7833951CDD 
Università di 

Catania 

Manifestazione di Interesse - 
Accordo quadro per interventi 
manutentivi presso gli immobili 
di Ateneo 

OG1 
OG2 
OG11 

450.000,00 
420.000,00 

01/04/2019 
01/04/2019 

7821933F4B 
Università di 

Catania 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria impianti tecnologici 
strutture dell’Ateneo: 
Dipartimento di scienze 
chimiche - torre biologica - polo 
tecnologico 

OS28 
52.000,00 
51.141,48 

01/04/2019 
01/04/2019 

782721889F 
Comune di 

Monforte San 
Giorgio 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori per la realizzazione di un 
plesso scolastico nella frazione 
Marina del Comune di Monforte 
San Giorgio II° lotto di 
Completamento”– Comune di 
Monforte San Giorgio 

OG1 
OG11 

479.225,02 
469.378,45 

03/04/2019 
03/04/2019 

783507084C 
Comune di 

Augusta 

Mercato Elettronico PA - 
Accordo quadro per la 
manutenzione straordinaria 
degli impianti e delle reti del 

OG6 
68.950,00 
68.950,00 

04/04/2019 
04/04/2019 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

 

   

    

sistema idrico integrato lotto 1  

7790739135 
Comune di 

Galati 
Mamertino 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria e restauro 
conservativo della Chiesa del 
SS. Rosario 

OG2 
330.000,00 
288.684,06 

04/04/2019 
04/04/2019 

7816090981 
Comune di 
Regalbuto 

Progetto di completamento dei 
lavori di efficientamento 
energetico dell’impianto di 
pubblica illuminazione di 
proprietà del Comune di 
Regalbuto 

OG10 
274.203,47 
273.087,65 

05/04/2019 
15/04/2019 

CXN1TYVC1TBR 
Comune di 

Ragusa 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di restauro e 
illuminazione percorsi storici a 
Ragusa Ibla  

OG3 
OG10 

88.796,18 
86.621,18 

05/04/2019 
05/04/2019 

779834450C 

Azienda 
Sanitaria 

Provinciale 
di Ragusa 

Mercato Elettronico PA - 
Fornitura e posa in opera dei 
filtri assoluti necessari per la 
manutenzione degli impianti di 
climatizzazione a servizio delle 
Unità di trattamento aria (UTA) 
dei vari PP.OO. dell’ASP  

OS28 
70.500,00 
70.500,00 

08/04/2019 
08/04/2019 

7823522E94 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Caltanissetta 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di messa in sicurezza 
della S.P. 209 dal Km 0+000 al 
Km 1+500 

OG3 
110.000,00 
108.744,70 

08/04/2019 
08/04/2019 

7761977A0B 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Agrigento 

Lavori di m.s. per l eliminazione 
delle condizioni di pericolo della 
rete viaria secondaria e sua 
messa in sicurezza della 
viabilità orientale dipartimento 1 
sulla: S.P. n°12 dalla 
progressiva 0+900 alla 
progressiva 10+500 – Palma di 
Montechiaro - Campobello di 
Licata 

OG3 
OS21 

OS12A 
OS10 

2.733.600,00 
2.680.000,00 

10/04/2019 
15/03/2019 

7819432F67 
Comune di 

Marineo 

Messa in sicurezza di 
emergenza dell’ex discarica di 
r.s.u. sita in c.da Giampietra nel 
Comune di Marineo  

OG12 
282.982,59 
274.836,23 

15/04/2019 
15/04/2019 



 

 

   

    

78064083AC 

S.A.C. 
Società 

Aeroporto 
Catania 
S.p.A. 

Manifestazione di Interesse - 
Espurgo rete fognaria 
aeroportuale - pozzetti e vasche 
impianto depurazione acque 
reflue a biorulli e MBR 

OG6 
293.280,00 
293.280,00 

18/04/2019 
18/04/2019 

783253190C 

I.A.S. 
Industria 

Acqua 
Siracusana 

S.p.A 

Servizio di Manutenzione Edile 
dell’impianto biologico consortile 
di Priolo Gargallo (SR) OG1 

151.600,00 
148.000,00 

23/04/2019 
24/04/2019 

 



 
 

  

 
    

BANDI DI GARA 

 

 

Progetto di completamento dei lavori di efficientamento energetico 

dell’impianto di pubblica illuminazione di proprietà del Comune di 

Regalbuto  

Ente: Comune di Regalbuto - Ufficio Tecnico  

Provincia: ENNA  

importo: € 274.203,47  

Data scadenza: 05/04/2019  

 

Manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo della palestra 

comunale Stefano Di Giacomo  

Ente: Comune di Aragona - 6° Settore LL.PP. Territorio e Servizi Speciali  

Provincia: AGRIGENTO  

importo: € 736.780,38   

Data scadenza: 03/04/2019  

 

Lavori di “Ristrutturazione e Risanamento Conservativo dell’immobile sito in 

Via Carmine (ex Pretura) da adibire a uffici strategici comunali finalizzati al 

miglioramento della qualità della vita e dei servizi”nel Comune di 

Bisacquino.  

Ente: Unione Dei Comuni Valle del Sosio - Settore Tecnico e Centrale Unica di 

Committenza (CUC)  

Provincia: PALERMO  

importo: € 2.158.504,50   

Data scadenza: 19/04/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202675
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202675
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202675
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202622
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202622
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202767
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202767
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202767
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=202767

